
月 日 摘要 收款 付款 余额

5 6
第三期“妇女之家”项目管理人员培
训活动路费

300.00 15,423.40

5 6 “快乐梦工坊”手工材料费 308.46 15,114.94
5 6 海丰服务队购桌椅 350.60 14,764.34

5 6
“闪亮星途”项目4名专职人员（4月
份）补助

540.00 14,224.34

5 6 2016年财务审计费 1,400.00 12,824.34
     本日小计 2,899.06 12,824.34

5 17 “闪亮星途”项目购母亲节手工材料 19.20 12,805.14

5 17 2017年4、5月卫生费，3、4月水费 31.00 12,774.14
5 17 2017年4、5月电费 37.10 12,737.04

5 17
“阳光小课堂”之献给母亲的礼物食
品费

119.70 12,617.34

5 17
“推进残疾预防，健康成就小康”全
国助残日宣传活动购广告汽球

237.00 12,380.34

5 17
“阳光小课堂”之献给母亲的礼物活
动车费

300.00 12,080.34

     本日小计 744.00 12,080.34

5 21
“推进残疾预防，健康成就小康”全
国助残日宣传活动志愿者误餐费

260.00 11,820.34

     本日小计 260.00 11,820.34
5 25 制作会员证、会旗等 600.00 11,220.34

5 25
“推进残疾预防，健康成就小康”全
国助残日宣传活动物料设计制作

1,700.00 9,520.34

     本日小计 2,300.00 9,520.34
     本月合计 6,203.06 9,520.34
     本年累计 60,340.00 51,401.08 9,520.34
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